

Frede Clausen Holding ApS

c/o Frede Clausen, Granbakken 7, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 25 04 52 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Frede Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frede Clausen Holding ApS c/o Frede Clausen Granbakken 7 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 25 04 52 03 Stiftet: 17. november 1999 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frede Clausen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Komplementarselskabet Nørrevænget 40-42 ApS, Rebild Clausen Holding Aalborg ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Palma Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.307 t.kr. mod 1.412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	35.355	-13.640
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	255.993	188.575
Indtægter af kapitalinteresser	293.597	1.647.478
Indtægter af andre kapitalandele	495.695	38.087
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.550	0
Andre finansielle indtægter	312.584	2.704
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-119.271
Øvrige finansielle omkostninger	-69.224	-426.669
Resultat før skat	1.357.550	1.317.264
Skat af årets resultat	-50.087	94.431
Årets resultat	1.307.463	1.411.695
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-554.717	36.053
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	1.862.180	1.321.642
Disponeret i alt	1.307.463	1.411.695

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.931.300	2.661.307
Kapitalinteresser	1.977.767	3.298.170
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.710.226</u>	<u>1.187.243</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.619.293</u>	<u>7.146.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.619.293</u>	<u>7.146.720</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	260.702	168.488
Udskudte skatteaktiver	4.840	57.281
Tilgodehavende selskabsskat	0	100.651
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	97.306	0
Andre tilgodehavender	<u>203.873</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>566.721</u>	<u>326.420</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>271.100</u>	<u>245.974</u>
Værdipapirer i alt	<u>271.100</u>	<u>245.974</u>
Likvide beholdninger	<u>2.510.210</u>	<u>673.878</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.348.031</u>	<u>1.246.272</u>
Aktiver i alt	<u>9.967.324</u>	<u>8.392.992</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	230.600	230.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	617.665
Overført resultat	7.201.410	5.276.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	<u>7.432.010</u>	<u>6.178.547</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.624
Selskabsskat	51.579	0
Anden gæld	<u>2.478.110</u>	<u>2.208.821</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.535.314</u>	<u>2.214.445</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.535.314</u>	<u>2.214.445</u>
Passiver i alt	<u>9.967.324</u>	<u>8.392.992</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Børsnoterede aktier kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2021	1.710.226	271.100
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>495.694</u>	<u>25.126</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
